РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

Администрация Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2014 г.  № 140-п

г. Шуя

О внесении изменений в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 05.09.2013 № 511-п «Об утверждении Порядка расходования субвенций, предоставляемых из областного бюджета бюджету Шуйского муниципального района на осуществление отдельных полномочий по организации проведения на территории Ивановской области мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, защите населения от болезней, общих для человека и животных, в части организации проведения мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных»
В соответствии с частью 5 статьи 7 Закона Ивановской области от 16.04.2013 № 21 – ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Ивановской области отдельными государственными полномочиями в сфере санитарно- эпидемиологического благополучия населения» Администрация Шуйского муниципального района постановляет:
1. Внести изменение в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 05.09.2013 № 511-п «Об утверждении Порядка расходования субвенций, предоставляемых из областного бюджета бюджету Шуйского муниципального района на осуществление отдельных полномочий по организации проведения на территории Ивановской области мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, защите населения от болезней, общих для человека и животных, в части организации проведения мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных»:

1.1. исключить пункт 4 Порядка расходования субвенций, предоставляемых из областного бюджета бюджету Шуйского муниципального района на осуществление отдельных полномочий по организации проведения на территории Ивановской области мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, защите населения от болезней, общих для человека и животных, в части организации проведения мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных: «4. Отбор организаций, участвующих в организации проведения мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных необходимо провести в соответствии с Федеральным Законом от 21.07.2005 № 94 «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по АПК и земельным отношениям, начальника управления сельского хозяйства и развития сельских территорий администрации Шуйского муниципального района Пищулина В.Н., заместителя главы администрации по экономической политике, начальника финансового управления Хренову С.В.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.
        Глава администрации

Шуйского муниципального района                                                      И.А.Митин